
J/ÝĹ -h/P

Smlouva o vedeni účetnictví
TATO SMLOUVA O VEDENÍ DAŇOVÉ EVIDENCE (DÁLE JEN ,,SMLOUVA")

BYLA UZAVŘENA NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO

SMLUVNÍMI STRANAMI

Firma: ADA PRAHA, s.r.o.

IČO: 27098940

SIdlo: Družná 1273/6, 14300 Praha 4

Za kterou jedná: Ing. Zdenek Vilim - jednatel

Telefon: 602320529

E-mail: zdenek.vilim@vilimovci.eu

(dále jako ,,Účetní")

a

Firma: Mateřská škola Ryšánka

IČO: 61384411

Sídlo: Halasova 1069, 14000 Praha 4

Za kterou jedná: Mgr, Erika Štanclová - ředitelka MŠ

Telefon:

E-mail: msrysanka@email.cz

(dále jako ,,Klient")

(Účetní a Klient dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako

,,Smluvní strana")

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUjÍCÍ:

1 Předmět Smlouvy

1.1 Účetní se zavazuje pro Klienta za podmínek uvedených v této Smlouvě:

1.1.1 zpracovávat podklady pro účetní agendu a rozpočet



1.1.2

1.1.3

1.2

2

2.1

2.2

2.2.1

2.3

2.4

3

3.1

3.2

poskytovat odborné konzultace v oblasti účetnictví a daní;

Účetnictví bude zpracováváno na SW GORDIC, které bude kompatibi|ní s daty,

které se posňají zřizovateli. Pokud klient bude mít vlastní SW GORDIC na své

náklady umožni přístup ,,účetní" do SW, aby se mohly pořídit data včas.

Klient se zavazuje platit Účetnímu za činnosti uvedené v ČI. 1.1 této Smlouvy

odměnu, a to za podmínek dále uvedených v této Smlouvě.

Účetní závěrka a účetní knihy

Účetní se zavazuje vést pro Klienta účetní knihy.

Účetní se zavazuje zpracovat pro Klienta účetní závěrku za každý hospodářský rok.

Pro účely této Smlouvy se účetní závěrkou rozumí:

uzavřené účetní knihy za dané období.

Klient je povinen předat Účetní(mu) podklady pro zpracování účetní závěrky

nejpozději dvacetčtyři pracovní dny před uplynutím zákonné lhůty pro podání
přiznání k dani z příjmu Klienta a Účetní se zavazuje předat Klientovi přiznání k

(jani z přijmu nejpozději deset pracovních dní před uplynutím zákonné lhůty pro

podání přiznání k dani z přijmu Klienta.

Účetní se zavazuje předat jím zpracovanou účetní závěrku v písemné formě.

Způsob předáni

Podklady v písemné podobě předá Účetní Klientovi v sídle Účetního.

Klient se zavazuje předávat podklady pro Účetního v písemné podobě. Podklady v

písemné podobě předá Klient Účetnímu v sídle Účetního.

4 Odměna

4.1 Klient se zavazuje zaplatit Účetnímu:

4.1.1

4 1.2

paušálni částku 19.246,- KČ (slovy: devatenácttisÍcdvěstěčtyřicetšest KČ) za každý

započatý kalendářní měsíc poskytování služeb na základě této Smlouvy;

do paušální odřněny ve smyslu ČI. 4.1.1 této Smlouvy nespadající činnosti budou
Účetním vyúčtovány zvlášť' po předchozí vzájemné domluvě.

m



(dále společně jako ,,Odměna").

5

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6

6.1

6.2

7

7.1

Platební podmínky

Všechny částky uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

Odměna bude vyúčtována vždy společně za každý kalendářní měsíc.

Odměna je splatná vždy do dne dle daňového dokladu vystaveného dle odst. 5.2

této Smlouvy.

Klient se zavazuje platit Odměnu bankovním převodem na bankovní účet Účetního,

číslo účtu 86407329/2010, vedený u FlO Banky a.s..

Účetní má povinnost vystavit na Odměnu řádný daňový doklad - fakturu, jejíž údaje

budou shodné s údaji uvedenými v této Smlouvě, a takový daňový doklad - fakturu

doručit Klientovi.

Účetní má právo doručit daňový doklad - fakturu i v elektronické podobě

prostřednictvím e-mailové zprávy.

Trvání a ukončení Smlouvy

Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Kterákoliv Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s

výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujicího

po měsíci, ve kterém je výpověď' doručena druhé Smluvní straně.

Odpovědnost za škodu

Smluvní strany tímto ujednávají limitaci náhrady škody neúmyslně způsobené
Účetním Klientovi porušením jakékoliv povinnosti Účetního uvedené v této Smlouvě

do celkové výše 500 KČ (slovy: pětset korun českých).

8 Smluvní pokuta

8.1 V případě, že se Klient dostane do prodlení se zaplacením Odměny nebo její části
podle článku 5 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Účetnímu smluvní pokutu ve výši

0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplaceni přIslušné
částky.



8.2

8.3

V případě, že se Účetní dostane do prodlení s předáním jakéhokoliv jednoho plnění

podle této Smlouvy, zavazuje se Klientovi zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,50 KČ

za každý den prodlení až do předání daného plnění.

Smluvní pokuta v sobě obsahuje náhradu škody a poškozená Smluvní strana nemá

právo požadovat náhradu škody od druhé Smluvní strany.

9 Důvěrnost

9.1 Účetní se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní

a/nebo personální povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této

Smlouvy, zejména nezpřIstupní ani nepoužije:

9.1.1 žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě,

9.1.2 databázi zákazníků Klienta ani kontakty na ně,

9.1.3 informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Klienta,

9.1.4 způsob fungování organizace Klienta,

9.1.5 strategická rozhodnuti a záměry Klienta

(dále jen ,,Důvěrná informace").

9.2

9.2.1

Povinnost mlčenlivosti podle odstavce 9.1 této Smlouvy platí s výjimkou případů,

kdy:

Klient udělil předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněnhn nebo použitím

Důvěrné informace,

9.2.2 právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo použit
Důvěrnou informaci,

9.2.3 takové zpřístupnění nebo použití Důvěrné informace je nezbytné pro realizaci této

Smlouvy,

9.2.4 je to podle jakékoliv smlouvy nebo dohody uzavřené mezi Sm|uvnín1i stranami

dovoleno,

9.3

9.4

Mezi Důvěrné informace nepatří žádné informace, které jsou v době jejich

zpřístupnění nebo použití běžně dostupné veřejnosti.

Klient tímto dává Účetnímu souhlas k tomu, aby jej uváděl jako svého zákazníka.

m



M

9.5

9.6

Účetní bere na vědomi, že Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství Klienta.

Smluvní strany prohlašuji, že za účelem ochrany osobních údajů při jejich
zpracováváni Účetním, jakožto zpracovatelem, byla ve smyslu zákona č. 110/2019

Sb. o zpracování osobních údajů a v souladu s nařízením Evropského Parlamentu

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů gdpr)

uzavřena zvláštní smlouva o zpracování osobních údajů.

10

10.1

11

11.1

Rozhodné právo

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Závěrečná ustanovení

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v

jednotném čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam

slova vyjadřujícího určitý rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny

pouze pro přehlednost a nemají vliv na výklad této Smlouvy.

Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanoveni této Smlouvy nemá vliv na

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy

nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od

ostatního obsahu této Smlouvy.

Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k

předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu

této Smlouvy.

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi

Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1

stejnopis této Smlouvy.

Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavíránÍ

této Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi

m



Smluvními stranami.

11.8 Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašujI, že

je ujednána svobodně.

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ

PODPISY

V Praze, dne 1.10.2024

NKA

,..

131

MŠ Ryšánka, zast. Mgr. Erikou Štanclovou

V Praze, dne 1,10.2024 š;Yé a ůč%

Éj' !
%72=:>9"

Fa ADA PRAHA, s.r.o., zast. Ing. Zdeňkem Vilimem


